

# Sol och fest på Båtklubbarnas Dag

Kajer och bryggor var fulla av båtintresserade människor under Båtklubbarnas Dag i Stockholm. Det var tionde året i rad som ett stort antal båtklubbar visade upp sina varv, bryggor och båtar.

Text & foto: Bengt Anderhagen

**MÅNGA FICK FÖLJA** med ombord och uppleva den avslutande båtparaden runt Kungsholmen som avslutades på Riddarfjärden. Heleneborgs Båtklubb bjöd på en veteranbåtspärad i Pålsundet och passade även på att fira sina 100 år med extra aktiviteter och stort kalas på kvällen.

I vimlet av glada människor syntes Svenska Båtunionens nya ordförande, Christer Eriksson.

– Det här är en fantastiskt fin uppställning som de här ideella båtklubbarna gör under Båtklubbarnas Dag, säger Christer. Det här är något som fler båtförbund skulle kunna göra. Det är mycket viktigt att visa upp båtlivet och dess positiva sidor som exempelvis rekreation och social samvaro.

*Du har nu varit ordförande i snart ett halvt år, hur har den tiden varit?*

– Mycket positiv. Det blev full fart från början med debatten om motorstöder och om det märkliga förslaget om båtskatt. SBU har verkligen synt och hörts i radio, TV och press. Det har varit mycket bra och det visar att Båtunionen behövs, säger Christer.

Båtklubbarnas Dag ska vara



Broarna var fulla med åskådare under Båtklubbarnas Dag i Stockholm.

fest och parad men har även en allvarlig bakgrund. De ideella båtklubbarna har funnits inne i städerna sedan hundra år och utgör ett starkt inslag i såväl stadsbild som för innevånarnas

rekreation. Idag lever dessa båtklubbar ett alltmer osäkert liv på grund av hur samhället förändras. Bryggor och uppläggningsplatser för båtar får flytta på sig när nya bostadsområden växer

fram. Båtklubbarna vill att även deras behov tillgodoses när nya stadsdelar vid vattnen planeras i framtiden. Detsamma gäller beslut om exempelvis arrende- och miljöfrågor. ☺



Delar av båtparaden i Karlbergskanalen. I bakgrunden Stadshuset där de politiker man vill påverka sitter.

Christer Eriksson, SBU:s ordförande.



HBK:s ordförande Angelica Skifferberg sjunger till Åke Hellmans musik.